
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 

Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  

TRIC82100G C.F.80004430551 - Distretto Scolastico n◦ 11 

e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: 

www.icnarnicentro.gov 

 
Provvedimento n. 6 data 03/07/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 40 

in data 28/11/2019; 

VISTO il Decreto I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Acc. 5 - - F.to da Unione 

Europea - Per Progetto PON FESR 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-64 “ Per una didattica Smart”; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di  12.877,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 F.to da Unione Europea - Per Progetto PON FESR 10.8.6A-

FESRPON-UM-2020-64 “ Per una didattica Smart”; 

12.877,00 euro 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03 2 2 1 F.to da Unione Europea - Per Progetto 
PON FESR 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-64 
“ Per una didattica Smart 

12.877,00 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03 02 03 09 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori – materiale informatico 

11.700,00 

A03 02 03 08 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori – altri materiali tecnici 
specialistici non sanitari 

117,70 

A03 
 
 

01 03 05 Spese di personale-altri compensi per 
personale a tempo indeterminato -
compensi per progettista 

176,55 

A03 01 03 06 Spese di personale-altri compensi per 
personale a tempo indeterminato -
compensi per collaudatore 

117,70 

A03 01 01 01 Spese di personale-compensi compensi 
accessori no0n a carico del Fis docenti 

765,05 

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO
TRIC82100G - documento firmato digitalmente in originale da ANNA GOLINO  - copia conforme

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
23

 -
 0

3/
07

/2
02

0 
- 

A
35

b 
- 

M
an

ut
en

zi
on

e 
- 

U

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/


 

 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
TERNI,  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Anna Golino

 

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO
TRIC82100G - documento firmato digitalmente in originale da ANNA GOLINO  - copia conforme

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
23

 -
 0

3/
07

/2
02

0 
- 

A
35

b 
- 

M
an

ut
en

zi
on

e 
- 

U


		2020-09-23T13:35:16+0200
	GOLINO ANNA




